
 

 

  Liceo Scientifico 

  Liceo Artistico 

  

LICEO STATALE “ALESSANDRO SERPIERI” 

  

Via Sacramora 52 – 47922 Viserba di Rimini – CF 91150430402 

Tel. 0541 733150 – Fax 0541 449690 – http://www.liceoserpieri.it 

email: rnps05000c@istruzione.it – pec: rnps05000c@ istruzione.pec.it 

 

DETERMINA N. 129 

Prot. N.  6956/4.1.11        Rimini, 20/12/2017 

 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER L'AFFIDAMENTO all'Agenzia 

LORD BYRON di Cesena  dell'organizzazione del Soggiorno Studio a VALENCIA dal 7 al 13 

Aprile 2018   Cod. Cig. Z9521307EA 

 

Oggetto:  affidamento servizi per Soggiorno Studio a: Valencia 

 

LOTTO A: SOGGIORNO LINGUISTICO CULTURALE A _VALENCIA_ previsto dal 7 al 

13 aprile 2018. 

Per la classe___4L_____________ 

Tot. _21___ alunni __13___ maschi e _8___ femmine + __2__ docenti accompagnatori  

Importo massimo della quota prevista ad alunno € __570,00_________ 

 - Cod. Cig. __Z9521307EA___________ 

 

VISTO: 

- Il Decreto Interministeriale n. 44 dell’01/02/2001 in particolare gli articoli 7,11,31,32,e 34; 

- L’art. 1, comma 449 della Legge n. 296/2006; 

- Il decreto legislativo n. 50/2016: 

- Il D.P.R. n. 207/2010; 

- La legge n. 136/2010 ed in particolare l’art. 3; 

- Il P.A. 2017 approvato con delibera del Consiglio di Istituto del 10/02/2017; 

- La richiesta di preventivi inviata con nota prot. 6440/4.1.11 del 24/11/2017, per i servizi 

relativi al viaggio indicato in oggetto - Attività/Progetto P01  

 

PRESO ATTO CHE: 

• Nel termine stabilito nella richiesta di preventivo hanno presentato le loro offerte tre Ditte e 

precisamente:   
 

THEMA Viaggi S.r.l. Viale del lavoro, 22 60035 Iesi (AN) Tel.0731-390731 Fax. 0731-200915 C.F. e P.IVA : 

01023930421 mail: info@newbeetleviaggistudio.it 

Sale Scuola Viaggi - via Grassi, 13 -  47922 Rimini Tel. 0541-718429 Fax. 0541-792982 C.F. e P.IVA: 

04017960404 mail: info@salescuolaviaggi.com 

LORD BYRON Piazza Americi, 4 – 47521 Cesena (FC) Tel. 0547-1930015 Fax.0547-613196 

mail:francy@byrontours.it 

 

- L’Ufficio Didattica e il DSGA hanno espletato la relativa istruttoria per riscontrare la 

regolarità della documentazione richiesta nonché la congruità dell’offerta; 

- Che risulta aggiudicataria l’Agenzia Viaggi LORD BYRON Piazza Americi, 4 – 47521 Cesena (FC) 



- RISCONTRATO:  

- Che è necessario procedere all’aggiudicazione definitiva nei confronti dell’Agenzia Viaggi 

LORD BYRON Piazza Americi, 4 – 47521 Cesena (FC)e , quindi al perfezionamento del servizio di 

cui trattasi; 

- Le quote di partecipazione sono poste a carico degli alunni 

- Che pertanto si provvederà alla Variazione di Bilancio nella prima seduta utile del Consiglio 

di Istituto 

 

DETERMINA  

 

1) Di affidare all’Agenzia Viaggi LORD BYRON Piazza Americi, 4 – 47521 Cesena (FC)  il servizio 

sotto riportato alle condizioni di cui alla richiesta di preventivo prot. 6724/4.1.11 del 

7/12/2017 

 

  

Soggiorno 

Studio a 

VALENCIA 

 

 
n. 

partecipanti 

Costo 

unitario 

IVA c. 

TOTALE 

Quota per 

viaggio 

sistemazione e 

servizi  

21 alunni 539,00 11.319,00 

Gratuità per 

docenti  
2   

Totale spesa complessiva  euro 11.319,00 

 

 

 

 

                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Francesco Tafuro 

            (documento firmato digitalmente) 

 


		2017-12-20T11:40:53+0100
	Tafuro Francesco




